Antiquatio, onis, verbale. Abolitio, abrogatio. { ἄβη *belli*. *Scancellamento*. GERMA.
Abstellung cassierung. HISP. *Quitamiento del antiguo.* ANGLI. *Abolis-
 hing passing out of use.* Gellius, Facta mox est antiquatio legis.

Antique, aduerb. Hoc est ad morem antiquorum : vt, Antique dictum.
 { ἄβη *chekédhem*. *παλαιός*. GALL. Antiquement à la maniere antique.
 ITALI. *Antichamente.* GERMA. *Nuff alte gattung/ Altfreundsch.* HISPAN.
Antigua y viejamente. ANGLIC. *after the manner of the ancienes.* { *Ho-
 ratiu 2. epist.* Si quædam minus antique, si pleraque durè Dicere cre-
 dat eos.

Antirrhium, ἀντίρριον, Promontorium est Ætoliz, situm ad ipsum si-
 nus Corinthiaci ostium, è regione Rhij, quod est Achaiz promonto-
 rium, ab Antirrhio septem tantum stadiorum frero diuisum. *Thucydi-
 des* vtrumque Rhium appellat, cognominibus tantum ea distinguens.
 Nam quod in Peloponneso est Achaicum cognominat : alterum Mo-
 lycricum à vicina vrbe Molycria.

Antirrhinum, ἀντίρριον Herba est eadem cum illa, quam suprâ Anar-
 rhinon appellauimus, de qua vide *Plin. lib. 25. c. 10.* & ea quæ suprâ anno-
 tauimus in diffione, ANARRHINON.

Antiscorodon, ἀντισκορον. Herba est ex generibus alij, quæ & Vlpic-
 um & Allium Cyprium appellatur. Vide *Plin. lib. 19. c. 6.*

Antisophistes, ἀντισοφιστής. *Quint.* Urbanèque Virginij inter-
 rogauit de quodam suo antisophiste, quot millia passuum decla-
 masset.

Antispoda, siue Antispodia, ἀντισποδία *Dioscoridi*, ἀντισποδία *Galeno*.
 Vocantur à medicis omnia ea, quæ eandem cum spodio habent fac-
 cultatem, quæque in spodij inopia pro eo possunt supponi. Quid au-
 tem sit Spodos, siue Spodium vide suo loco.

Antistimos, quod hic corruptè legebatur, vide ASTEISMOS.

Antissa, ἀντίσσα *Stephano*, Lesbii insulæ oppidum est, ex quo Terpan-
 der nobilis Citharædus originem traxit. Gentile est Antissæus, ἀν-
 τισσαεύς.

Antistes, itis, ex Ante & sto, tam fœminini, quàm masculini generis,
 à verbo antiquo Antisto, pro ancito, quod cæteris antefet, id est ex-
 cellat. Primarius vnus templi sacerdos. { ἄβη *חכמים* *ehobén horósch*
 קרבן *pakiúh* נגיד *na gid*. *שופר* *shofar*. *שופר* *shofar*. GALLIC. Premier entre
 les autres, prelat, president. ITAL. *Antiste*, presidente, GERMANI. Ein
 vorsten der/emprietat. HISPAN. *Prelado, presidente.* ANGL. *A bis honor pre-
 latus president.* { *Ouid. 4. de pont.* Non finit illa sui vanas antistitis vn-
 quom esse preces. [*Idem Ouid. Eleg. vlt. lib. 3. 7. 1st.* Cultor & antistes do-
 ctorum sancte virotum. *Gell. c. 4. l. 14.* Iustitiz antistes iudex est.] *Li-
 uius 1. ab Vrbe* Potij ab Euandro edocti, antistites sacri eius per mul-
 tas ætates fuerunt. *Valer. lib. 1.* Ne dex veruistis ritibus perita deesset
 antistes. ¶ Per translationem vero Antistes dicitur, qui in re aliqua
 excellit, atque principatum tenet. Vnde *Seruius Sulpicius, Quint. 1. esse*
lib. 11. cap. 1. Iuris antistes appellatus est. Item *Plato* sapientiz an-
 tistes.